DOC: 0500180021526

DATA^3/í?<^/2018 H0RAyS:£>c3
ASS;

4.303

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA DA AÇÃO POLICIAL- SIAP

Oficio E-00000218/2018 Salvador, 02 de abril de 2018

A Sua Senhoria a Senhora

CLÉLIA OLIVEIRA
Gerente da GECON - 4^ Coordenadoria de Controle Externo

Nesta

Assunto - Justificativas de ocorrências identificadas no PROCESSO
TCE/009582/2017, referente às Notificações n° 000322/2018 e 000323/2018.

Senhora Gerente da Gecon,

Honra-me cumprimentá-la, oportunidade em que acuso o recebimento

das Notificações n° 000322/2018 e 000323/2018, referente ao PROCESSO

TCE/009582/2017, oportunidade em que informo a Vossa Senhoria que não

existe qualquer conduta atribuída ao signatário nas referidas Notificações

relativas ao Processo sob análise, não havendo portanto justificativas e/ou

esclarecimentos a serem prestados perante esse Egrégio Tribunal.

Na oportunidade apresento protestos de estima e consideração.

Atenci

André AugiK(íj£BaiTêfo Oliveira
Superintendente/SIAP

Ref.1995988-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: Y
X

N
Z

I4
O

D
G

1

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Edson Oliveira Sena
SERV DA GEPRO. - Assinado em 04/04/2018

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: YXNZI4ODG1